ỦY BAN NHÂN DÂN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         THỊ TRẤN GÒ DẦU                       Độc lập – Tư do – Hạnh phúc

          Số:    /TB-UBND                      Thị trấn Gò Dầu, ngày 29 tháng  6  năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký nhu cầu sử dụng đất để lập Kế hoạch sử dụng đất năm

2023 trên địa bàn thị trấn Gò Dầu

Thực hiện Công Văn số 1159/UBND-KTTH ngày 24 tháng 6 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân huyện Gò Dầu về việc đăng ký nhu cầu sử dụng đất để lập Kế

hoạch sử dụng đất năm 2023.

Nay UBND thị trấn Gò Dầu xin thông báo đến tất cả các tổ chức, hộ gia

đình, cá nhân trong và ngoài địa phương có đất trên địa bàn thị trấn Gò Dầu như

sau:

Các Tổ chức, hộ gia đình, cá nhân có nhu cầu cho việc giao đất, cho thuê

đất, chuyển mục đích sử dụng đất năm 2023 liên hệ Ủy ban nhân dân thị trấn Gò

Dầu để đăng ký (thành phần gồm đơn đăng ký, giấy chứng nhận quyền sử dụng đất,

trích lục hoặc trích đo, CMND/CCCD, các giấy tờ pháp lý liên quan…).

Thời gian đăng ký: Trong giờ hành chính kể từ ngày 01/7/2022 đến hết ngày

31/7/2022.

Công chức Địa chính tiếp nhận: ông Lê Phước Cầm và bà Đinh Thị Đào

Mai.

Lưu ý: Quá thời hạn nêu trên mọi khiếu nại, thắc mắc về sau Ủy ban nhân

dân thị trấn Gò Dầu không xem xét giải quyết.

Trên đây là thông báo về việc đăng ký nhu cầu sử dụng đất để lập Kế hoạch

sử dụng đất năm 2023 trên địa bàn thị trấn Gò Dầu./.

Nơi nhận:
- TT.ĐU; HĐND thị trấn;

- Trưởng, 7 khu phố niêm yết tại trụ sở làm việc;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                                                                                                   Trần Văn Nhân